  30,00 euro/ora omnicomprensivi di ogni onere e ritenuta per la figura di TUTOR; 

 l’incarico avrà durata dalla data della nomina fino alla fine delle attività progettuali previste, ovvero 

fino al 30/09/2026; 

 Di imputare la spesa pari a € 12.000,00 (dodicimila/00) all'aggregato A03/13 “Agenda Nord - 

Crea-attiva-mente per una scuola inclusiva”; 

 Di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale 

della presente Determina. Potranno partecipare alla presente selezione coloro i quali